WWW, COMETe raciisa, it

SETTORE X

Corpo di Polizia Municipale

i Bervizio “Mobilits Urbars™

Via M. Bpadola n® 56 — 97100 Ragusa Tel. 0932 544271 876771 Fax 0930 248808
e mail polizia municipaie @comune ragusa.it

Prot. 7/1
IL DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 7 gennaio 2013, la sigra Belling Maria, proprietaria
deilimmobile sito in via M. Schinind 52 per eseguire i lavori di ristrutturazione pi‘ﬁ:’%‘ii’%
Vimimobile suddetto (vedi O.8.P. 007/13 dei 09/01/2013), ha richiesto un provvedimento
viabilistico di divieto di sosta in via M. Schinind nel tratto compreso er; s§ civico 50 e zi
civico 48 dalle ore 7. 353 alle ore 17.00, escluso festivi, dal 14 gennaio all’1 febbraio 2013,
per consentire i carico e scarico di materiale edile presso I"immobile suddetto;
CONSIDERATO che a tal fine si rende necessario istituire un provvedimento viabilistico di
divieto di sosta con rimozione in via M. Schinind nel tratto compreso tra il civico 50 & i
civico 48 dalle ore 7.30 alle ore 17.00, escluso fﬁj‘;ii’a’ﬁ dal 14 gennaio all’ | febbraio 75;33
RITENUTO che il provvedimento amministrativo & finalizzato ad un regolare svolgimento
del lavori ed alla tztz:éz della sicurezza delle persone, delle cose ¢ nell’interesse gencrale
detla circolavione;

VISTE gli artt. 5 ¢. 3% ¢ 7 del Codice della Strada:

VISTO il D.P.R. 495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al Codice della
Strada
VISTA lalegg
VISTO l'art.

4

ge 24/1 171981 N° 684,
13 del Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi:

ORDINA

dalle ore 7.30 alle ore 17.00, escluso festivi, dal 14 gennaio atl’] febbraio 2013, il divieto
di sosta, con obbligo della rimozione forzata dei veicoli in divieto, in via M. Schinina
nef tratto compreso tra i civico 50 e il civico 48.
E' fatto obblige alla ditta esecutrice dei lavori 2 provvedere alla messa in opera e alla
vigilanza sull'efficienza della necessaria prescritia segnaletica diurna e notiurna ¢i cantiere in
osservanza alle norme di cut agh artt, 20 e 21 del D.L.vo 30/4/1992, n. 285 ¢ daliart. 30
all'art. 43 del regolamento d'esecuzione e dattuazione del codice delfa strada, DP.R.
16/12/1992, n. 495 cosi come modificato dal DP.R. 16/09/96, n. 610,
E fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.
Leontravventort saranno perseguitl a termine di legge,
Al sensi dellart. 37, comma 3, del Dlgs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
dispongone o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessania
giorni e con le formalita stabilite dal za,ggiamcﬂm di esecuzione ed attuazione al CdS, al
Ministro delle {nfrastruiture e dei Trasporti che decide in merito.
Ragusa Iy, 7 gennaio 2013

“
I
I Comdndal 5{5

7

/

Commissario Ispettore Superiore
Maria @f:;z“'m Feggio

5 ‘ﬁ,f‘é?

Ulficio Viabilith ~ Tel, 0932 - 674749 ¢ il visbilitn.pm@comune. ragusa it



